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PoE-chef$ GRUNDKARTAN UTGÖRS AV EN SEPARAT HANDLING

Koordinatsystem SWEREF99 13 30
Höjdsystem RH 2000

Detaljplanens bakgrundskarta utgörs av ett urval av grundkartans information.

Plan- och bygglagen 2010:900, i dess lydelse från 1 januari 2022.

PLANBESTÄMMELSER
Följan de gä ller in om  om råden  m ed n edan ståen de beteckn in gar.
En dast an given  an vä n dn in g och utform n in g ä r tillåten .
Dä r beteckn in g sakn as gä ller bestä m m elsen  in om  all kvartersm ark eller all allm ä n  plats eller allt vatten om råde på plan kartan .
GRÄNSLINJER

Plan om rådesgrä n s
An vä n dn in gsgrä n s
Egen skapsgrä n s

ANVÄNDNING AV KVARTERSMARK
C1 Bio, teater, kon sert och kon feren s
C2R1 Cen trum  – ej hotell, religiös sam lin gslokal, vård, polis eller h ä kte, Kulturh us

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR KVARTERSMARK
Höjd på byggnadsverk
h 1 9,0Högsta n ockhöjd ä r an givet vä rde i m eter.
h 2 10,0Högsta n ockhöjd på glasad lan tern in  som  ä r in dragen  m in st 1 m eter från  fasaden  ä r an givet vä rde i m eter.
Ändrad lovplikt
a1 Marklov krä vs ä ven  för m arkåtgä rder som  kan  försä m ra m arken s gen om slä ppligh et.
Utförande
b1 Marken  ska vara gen om slä pplig.
b2 Takavvattn in g och dagvatten avledn in g ska ske till den  förbin delsepun kt som  an visats av h uvudm an  för den  allm ä n n a

vatten - och avloppsan lä ggn in gen .
b3 Kä llare får in te fin n as.
b4 Byggn ader ska utföras radon skyddade.
Placering
p1 Byggn ad ska placeras i fastighetsgrä n s m ot gata.
Rivningsförbud
r1 Byggn ad får in te rivas.
Begränsning av markens utnyttjande
ö1 Marken  får in te förses m ed byggn ad m ed un dan tag för skä rm tak tillh öran de byggn ad på in tilliggan de yta.
Utformning
f1 Fasad ska h uvudsakligen  vara av rött tegel eller ljus puts.
Skydd av kulturvärden
q1 Byggn ad får in te förvan skas. V id un derhåll och ä n drin g ska sä rskild h ä n syn  tas till byggn aden s h istoriska,

kulturh istoriska, m iljöm ä ssiga och kon stn ä rliga vä rden . Bygglov krä vs för un derhållsåtgä rder eller ä n drin gar.
q2 Biljettlucka m ed fön ster och disk m ot foajé ska bevaras.
q3 Trappa och trapprä cke i foajé ska bevaras.
q4 Dörr m ot salon g (balkon g) på övre plan  i foajé sam t m ot biljettkur ska bevaras.
q5 Puts m ed ursprun glig fä rgsä ttn in g i rum  bakom  scen  ska bevaras.
q6 Takarm aturer i salon g ska bevaras.
q7 Fasadskylt Metropol ska bevaras.
Varsamhet
k1 Än drin gar exteriört och in teriört ska göras varsam t och m ed h ä n syn  till byggn aden s karaktä rsdrag och kulturh istoriska

vä rden . Ursprun glig utform n in g ska vara vä gledan de och reversibla lösn in gar ska eftersträ vas.
k2 Fasader m ed listverk, hörn pilastrar och tegeldekor sam t sockel, skä rm tak, portar, fön ster, skorsten  och tak ska

bibehållas m ed avseen de på m aterial och utform n in g.
k3 Golv, socklar, bröstn in gslister, dörrfoder i foajé och salon g (övre och n edre plan ) sam t trä relin g på avskiljan de vä gg i

salon g ska bibehållas m ed avseen de på m aterial och utform n in g.
k4 Putsade vä ggar och tak i foajé och salon g ska bibehållas m ed avseen de på m aterial och struktur.
k5 Radiatorer och biostolar i salon g ska bibehållas till sin  utform n in g.
k6 V ä gg m ot projektorrum  på balkon g ska bibehållas till sin  utform n in g m ed hål för projektor.
GENOMFÖRANDETID
Gen om föran detiden  ä r 10 år över hela plan om rådet och börjar gä lla fr.o.m . laga kraft datum .
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